

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد خلخالی های فرحزاد تأکید کرد

نیاز محله به ساخت مجتمع فرهنگی و ورزشی



فرحزاد از محله های قدیمی منطقه است که مساجد و مراکز فرهنگی مختلفی را در خود جای داده است، ولی با توجه به توریستی بودن این محله باید مراکز فرهنگی بیشتری در آن راه اندازی شود. این گفته های امام جماعت مسجد خلخالی هاست که تأکید دارد با راه اندازی مراکز فرهنگی و اجتماعی بیشتر، زمینه کاهش آسیب های اجتماعی این محله فراهم می شود. حجت الاسلام «غلامعلی رزمخواه شربیانی» می گوید: «تخصیص نیاز محله فرحزاد مجتمع های فرهنگی و ورزشی است تا زمینه حضور بیشتر جوانان در فعالیت های اجتماعی و ورزشی فراهم شود». این روحانی به مشکلات محله فرحزاد اشاره می کند و می گوید: «فرحزاد اکنون به محله ای پرآسیب تبدیل شده به نحوی که در باغ های اطراف محل های مسکونی، بزهداری و فروش مواد مخدر دیده می شود». رزمخواه شربیانی با بیان اینکه مساجد به تنهایی نمی توانند آسیب های اجتماعی را از بین ببرند، ادامه می دهد: «جوانان

گپ فرهنگی

دبیر دبیران شورایی منطقه خبر داد:

درخواست ها در محله، رویکرد فرهنگی یافته اند



با توجه به تغییر درخواست شهروندان و رویکرد شهرداری، شوراییاران نیز از مدتی پیش تاکنون علاوه بر پیگیری امور فنی و ترافیک، وضعیت سراهای محله و رسیدگی و رفع نیازهای فرهنگی را در دستور کار خود قرار داده اند. دبیر دبیران شورایی منطقه می گوید: «اکنون درخواست و نیاز مردم از حوزه های عمران و ترافیک و خدمات شهری به سمت حوزه های اجتماعی سوق یافته است و به همین دلیل شوراییاران نیز که نمایندگان مردم هستند خود را موظف به پیگیری امور در این زمینه می دانند». «سیدحامد حسینی» درباره وضعیت سراهای محله توضیح می دهد: «بیش از ۲۰ سوراخ در ماه های اخیر تملک یا اجاره شده و وضعیت سرای محله های دیگر در حال پیگیری است و به زودی همه محله ها از سوراخ پروردار خواهد شد. البته ۴، ۵ محله نیز به دلیل نبود

گپ شهری

دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه درباره فعالیت های این ستاد می گوید

تلاش برای رسیدن به وضعیت مطلوب



شنیده ها حاکی از آن است که در بازدید معاون امور مناطق و کارشناسان سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر از فعالیت های ستاد مدیریت بحران منطقه، اوضاع تکه دوم پایتخت بسیار خوب ارزیابی شده و تلاش های مسئولان منطقه برای رسیدن به وضعیت ایده آل ادامه دارد. به همین بهانه سراغ جانشین شهردار و دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه رفتیم و در گفت و گو با «عباس امین صفت» از عوامل این موفقیت پرسیدیم.

دلیل موفقیت منطقه چیست؟

در ماه های اخیر طبق دستورالعمل های ابلاغی در خصوص آموزش های عمومی و شهروندان، تشکیل و آموزش گروه های دوام و عملیات هنگام بحران و پیشگیری فعالیت های گسترده ای انجام دادیم که همه آنها نتیجه بخش بود. اوضاع پایگاه های چندمنظوره مدیریت بحران منطقه چگونه است؟ هفت ناحیه منطقه مجهز به پایگاه بحران بود و اکنون در

به تفریح و سرگرمی های بیشتری نیاز دارند و مسئولان باید با ساخت چنین مجموعه هایی زمینه تفریح شاد و سالم آنها را فراهم کنند». او به برکات ماه رمضان اشاره می کند و می گوید: «در ماه رمضان بسیاری از آسیب های اجتماعی کاهش می یابد و روح و جان افراد برای پذیرش خوبی ها آماده است، بنابراین اکنون که زمان چندانسی از این ماه پر برکت نمی گذرد خوب است مدیران همراه با مسئولان مساجد به آسیب شناسی محله های پرآسیب مانند محله فرحزاد بپردازند تا بتوان به صورت اصولی به رفع مشکلات اقدام کرد. برپایی هیئت در شب های سه شنبه، تشکیل تیم های ورزشی و کوهنوردی، برپایی جلسات تفسیر و مفاهیم قرآن و پاسخ به پرسش های دینی اهالی به ویژه جوانان از جمله اقدامات فرهنگی در مسجد خلخالی ها است. به گفته حجت الاسلام رزمخواه چند سال پیش یک مرکز ترک اعتیاد در مسجد فعالیت می کرد که با اقدامات فرهنگی و بهداشتی موفق به ترک اعتیاد و بازگشت بیش از ۳۰۰ جوان به آغوش خانواده شده بود، اما به دلیل حمایت نشدن توسط مراکز مسئول، از ادامه فعالیت بازماند.

زمین یا ملک مناسب در محله با مشکل مواجه اند که امیدواریم سریع تر به نتیجه برسند». او از سند توسعه محله می گوید: «نیازهای محله بازدیدهای مدیران شهرداری و شوراییاران، بررسی و طبق سند توسعه محله مطرح می شود که شامل گسترش و نگهداری فضای سبز، ساخت بازار روز و مسجد و پل و... است». او از انقاي بیشتر مدیران محله می گوید و از مدیران محله به عنوان بازوهای اجرایی هیئت امنای محله نام می برد: «مدیران محله بهتر است مانند شوراییاران بدون چشمداشت مادی و اقتصادی وارد کار شوند تا در مدت کمتری شاهد ارتقای محله ها باشیم». حسینی بابیان اینکه اکنون شوراییاری جایگاه خود را پیدا کرده می گوید: «شوراییاران از خود مردم هستند که برای پیگیری مسائل مردم با مدیران حوزه های مختلف مدیریت شهر مثل شهرداری، امنیتی، آب و برق و گاز، املاک و همه نهادهای خدمات رسان در تعامل هستند و برای دریافت نتیجه مطلوب، وقت می گذارند.»

حال تأمین پایگاه برای نواحی ۹ و ۶ هستیم. در ناحیه ۹ زمینی به مساحت تقریبی ۲۵۰۰ مترمربع مشخص شده که به عنوان یکی از آسوله بحران شهر تهران در حال ساخت است و به زودی بهره برداری می شود. در ناحیه ۶ نیز یک سوله انباری را تغییر کاربری دادیم که امسال به پایگاه بحران تبدیل می شود.

سوله های بحران منطقه در روزهای عادی کاربری خاصی دارند؟

کاربری سوله های مدیریت بحران در مواقع عادی و غیربحرانی به عنوان ورزشگاه های الزهرا (س) است. بخش دیگری از سوله نیز به اورژانس، انبار بحران و کلاس آموزش اختصاص دارد. محوطه سازی در پایگاه های نواحی ۳، ۴، ۵ و ۸ هم در حال انجام است و تا یک ماه دیگر به بهره برداری می رسد. تشکیل گروه های دوام در منطقه ما نسبت به دیگر مناطق دیر تر صورت گرفت. آیا پیشرفتی در این زمینه حاصل شده است؟ از مدتی پیش گروه های دوام در همه محله های منطقه تشکیل و حتی در برخی محله ها به دلیل استقبال خوب شهروندان، بیش از یک گروه در آنها فعال شده است.

شوراییاری

فاطمه عبدالمحمدسقا

دبیر شوراییاری محله درختی اقدامات در حال اجرا

- بازدید میدانی هفته گذشته به همراه شهردار ناحیه صورت گرفت و مسائل محله بررسی شد.  
- توسعه بوستان ارغوان با عنوان فاز صفر بوستان نهج البلاغه در دستور کار شهرداری قرار گرفته است.  
- جوی ها بهسازی و جدول ها تعویض شد.  
- فضای سبز رفیوژ وسط بلوار دریا، بازپیرایی و زیباسازی شد.  
- پیاده روی بلوار دادمان بهسازی و ساخته شد.  
- کلنگ ساخت سرای محله با امکانات فرهنگی و ورزشی در انتهای خیابان درختی به زمین زده شد که امیدواریم با ساخت سریع آن، اهالی بتوانند از امکانات مناسب فرهنگی بهره مند شوند.  
- سرویس بهداشتی در بوستان نیما نصب شده است.

محمد رضا نادری پور

دبیر شوراییاری محله صادقیه

زیباسازی محله

- ساخت و ساز سرای محله ما در خیابان سازمان آب، انتهای بلوار صادقیه شمالی به پایان رسیده است و با کامل شدن تجهیز آن به زودی اهالی می توانند از خدمات و امکانات فرهنگی آن استفاده کنند. البته اکنون برنامه های فرهنگی در دفتر شوراییاری انجام می شود اما به دلیل استقبال بالای اهالی به خصوص خانم ها از برنامه ها، با کمبود فضا مواجه ایم و به همین دلیل بسیاری از برنامه ها به صورت محدود اجرا می شود.  
- بهسازی و کف سازی بلوار صادقیه شمالی انجام شده و اکنون اقدامات مربوط به خدمات شهری شامل نصب مبلمان و بازپیرایی فضای سبز آن در حال انجام است.  
- قرار است از فلکه اول تا دوم صادقیه پیاده راه سازی شود که این اقدام باعث تسهیل تردد و زیبایی محله به خصوص برای شهروندان می شود که به بازار این بخش از محله مراجعه می کنند.

**حسابداری - حسابرسی**  
گزارش حسابرسی معتبر  
انجام کلیه خدمات مالی  
با نازلترین قیمت  
۶۶۴۲۵۳۶۶  
۶۶۴۲۲۸۷۰

**صنایع چوب آسا دُر**  
قبل از هرگونه تغییرات در دکوراسیون منزل (در و کابینت) با ما مشورت نمایید.  
www.ASAWOOD.IR  
۴۴۲۸۰۰۴۷ - ۴۴۲۸۰۸۰۲

**آیامی انبند**  
جمعه بازار، پیام های فروش آنلاین و نوازم دست دوم  
شما را رایگان منتشر می کند؟  
برای دادن پیام با شماره تلفن ۸۸۳۱۹۱۹ و ۸۸۸۶۰۲۷۷ تماس بگیرید.  
جمعه بازار ضمیمه رایگان روزنامه همشهری است که روزهای پنجشنبه منتشر می شود.